
HJJ-Invest Holding ApS

CVR-nr.: 45126692

Gyrithe Lemches Vej 3
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
7. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2026

Henrik Juul Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJJ-Invest Holding ApS
Gyrithe Lemches Vej 3
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 45126692
Regnskabsår: 07/10/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -8.562 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. okt. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.562
Resultat af ordinær primær drift		-8.562
Ordinært resultat før skat		-8.562
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-8.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.562
I alt		-8.562

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalinteresser		kr. 40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		12.827
Omsætningsaktiver i alt		12.827
AKTIVER I ALT		52.827

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-8.562
Egenkapital i alt		31.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.389
Gældsforpligtelser i alt		21.389
PASSIVER I ALT		52.827

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0